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MARIANELLI Sasha (2012) FRA
FEDI Romilda (2012) FRA
MULLER Aleyna (2012) FRA
GARRIDO Candice (2012) FRA
MONTEIL Léopoldine (2012) FRA
POURMARIN-BERTON Edéne (2012) FRA MARTIGUES NATATION
BARBAUT Melyna (2012) FRA
RAMBALDI Camille (2013) FRA
DELEUZE Valentine (2013) FRA
LEPEYTRE Leonie (2012) FRA

. PROVOST Marilou (2012) FRA
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Biathlon (Etape 1)

MARTIGUES (FRA)
15 octobre 2022 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur plusieurs
épreuves

Classement Dames : Avenirs (10 ans et moins)

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
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827 pts
805 pts
786 pts
629 pts
534 pts
429 pts
252 pts
101 pts

85 pts

42 pts

30 pts

100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
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100 NL
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Biathlon (Etape 1)
MARTIGUES (FRA)

15 octobre 2022 - Bassin de 25 m

\
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Classement des nageurs sur plusieurs

épreuves

Classement Dames : Jeunes (11-13 ans)

ALBEROLA Candice (2009) FRA
NECHNICHE Batoul (2009) FRA
NECHNICHE Meriem (2009) FRA
MAYRAN Nais (2009) FRA
BRUGOT Hortense (2009) FRA
NALDI Thea (2009) FRA
HAMDANI Sarah (2009) FRA
ZIANE Meissane (2009) FRA
CAVALLO Maya (2009) FRA
NECHNICHE Assia (2010) FRA

. DELEUZE Justine (2009) FRA

. CHERNAI Rym-Lea (2009) FRA
. PAOLI Giulia (2010) FRA

. VELIA Sanae (2010) FRA

. DORIZON Daphne (2010) FRA
. ESPOSITO Eline (2011) FRA

. HUSSAIN Nilam (2010) FRA

. BERTRAND Nais (2009) FRA

. PRUD'HOMME LACROIX Cléo (2011) FRA
. MILHAU Lucie (2010) FRA

. ED-DHANI Hana (2010) FRA

. LIBERT Elisa (2009) FRA

. MITROVIC Stasa (2009) SRB

. ROUSSET Elise (2011) FRA

. BELLIL Reane (2011) FRA

. LICATA Louna (2009) FRA

. AYMARD Eva (2011) FRA

. GONGORA Angele (2011) FRA
. TAVERNIER Emilie (2011) FRA
. BARBAUT Melody (2010) FRA
. GILLY Eloise (2011) FRA

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
PAYS D'AIX NATATION

CN LE PUY-STE-REPARADE

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
CN LE PUY-STE-REPARADE

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION
MARTIGUES NATATION

CN LE PUY-STE-REPARADE
MARTIGUES NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

PAYS D'AIX NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
MARTIGUES NATATION
MARTIGUES NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
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1771 pts
1725 pts
1575 pts
1521 pts
1507 pts
1494 pts
1442 pts
1417 pts
1371 pts
1368 pts
1273 pts
1050 pts
959 pts
939 pts
874 pts
843 pts
819 pts
814 pts
802 pts
801 pts
730 pts
719 pts
658 pts
639 pts
561 pts
556 pts
535 pts
483 pts
468 pts
456 pts
317 pts

200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
200 NL,100 4 N.
100 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,200 4 N.
200 NL,100 4 N.
100 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,200 4 N.
200 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
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Edition au :

Biathlon (Etape 1)
MARTIGUES (FRA)

15 octobre 2022 - Bassin de 25 m

\
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Classement des nageurs sur plusieurs

épreuves

Classement Messieurs : Avenirs (11 ans et moins)

DE MATTEIS Tristan (2011) FRA
TEMESSEK Elies (2012) FRA
DELOBEL Charles (2011) FRA
MABROUK Oussama (2011) FRA
MARONIEZ Timothée (2012) FRA
VERT Nelson (2012) FRA
CONTRERAS Miguel (2011) FRA
PASQUIER Leon (2012) FRA
ALBEROLA Ruben (2013) FRA
BETTAYEB Kemys (2011) FRA

. GHRIB Kamil (2011) FRA

. GREVING Lylian (2011) FRA

. REDON Ruben (2012) FRA

. ZIANE Lyad (2013) FRA

. AZOUANI Ilane (2013) FRA

. MARTINEZ Arthur (2014) FRA

. BENISTY Nathan (2012) FRA

. SOMMER Jonathan (2011) GER
. VONNER Tom (2011) FRA

. FARINA Theo (2011) FRA

. ROUISSI Beyram (2012) FRA

. PIRRERA Mael (2012) FRA

. SEVOLKER Leni (2012) FRA

. BARBAUT Mathys (2012) FRA

. WISER Marco (2015) ITA

. BUI Raphaél (2012) FRA

. COMODI BALLANTI Leonardo (2013) ITA
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MARTIGUES NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

CN LE PUY-STE-REPARADE
DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
CN LE PUY-STE-REPARADE

PAYS D'AIX NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
CN LE PUY-STE-REPARADE

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
PAYS D'AIX NATATION
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929 pts
860 pts
725 pts
638 pts
614 pts
603 pts
532 pts
527 pts
410 pts
353 pts
350 pts
346 pts
321 pts
221 pts
208 pts
205 pts
203 pts
195 pts
189 pts
164 pts
146 pts
139 pts
108 pts
106 pts
44 pts
18 pts
1 pts

100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL

100 NL

100 NL,100 4 N.
100 NL

100 NL,100 4 N.
100 NL

Page 3/ 4

-~
@\IATATION



Biathlon (Etape 1)
MARTIGUES (FRA)

15 octobre 2022 - Bassin de 25 m
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Classement des nageurs sur plusieurs

épreuves

Classement Messieurs : Jeunes (12-14 ans)

CRISTOFINI Sauveur (2009) FRA
MULLER Romain (2008) FRA
BRUNNER Malone (2008) FRA
TELLIER Maxence (2008) FRA
ZACHARIA Gabriel (2009) FRA
ARMAND Aléxis (2009) FRA
DORIZON Lilian (2008) FRA
BOUCHAMA Ilyan (2008) FRA
DESBONNET Gianni (2009) FRA
MALMEJAC Thomas (2008) FRA

. THEVENET Leny (2008) FRA

. MARTINEZ Jules (2009) FRA

. KETROUSSI Rany (2008) FRA

. ZHISLIN Alexander (2010) ITA

. ARMAND Chris (2010) FRA

. LECAT Melchior (2008) FRA

. VERT William (2010) FRA

. ROUX Mattéo (2008) FRA

. BOZONNET Alexandre (2008) FRA
. DE MATTEIS Rafael (2009) FRA

. ANTONIETTI Romain (2010) FRA
. CHAVE Daniel (2009) FRA

. GUERRIC Louis (2009) FRA

. ROSIQUE GARETA Axel (2010) FRA
. ATTALI Shai (2008) FRA

. LOUNIS Adam (2008) FRA

. BARADAT Paul (2010) FRA

. SERODES Robin (2010) FRA

. BOUR Mael (2009) FRA

. LAHYANI Ilhan (2009) FRA

. BELLANTONIO Elio (2010) FRA

. BRUNIER Luca (2009) FRA

. FURTGES Yann (2010) FRA

. BERRAHMA Idriss (2010) FRA

. NOURRY Luka (2009) FRA

. KUPELIAN Nathan (2010) FRA

. BRACCINI VIGNONE Matteo (2010) FRA
. BOURNAS Louis (2010) FRA

. REZZOUG Haissam (2010) FRA

. LOPEZ Sandro (2010) FRA

. REZZOUG Sabri (2010) FRA
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Edition au : 17/10/2022 09:30

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

CN LE PUY-STE-REPARADE

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

CN LE PUY-STE-REPARADE
MARTIGUES NATATION
MARTIGUES NATATION
MARTIGUES NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
CN LE PUY-STE-REPARADE
DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION
MARTIGUES NATATION

PAYS D'AIX NATATION

USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
PAYS D'AIX NATATION

USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
MARTIGUES NATATION

PAYS D'AIX NATATION

CN LE PUY-STE-REPARADE

USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
MARTIGUES NATATION

PAYS D'AIX NATATION

MARTIGUES NATATION

DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
MARTIGUES NATATION

USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU
USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE
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1928 pts
1859 pts
1673 pts
1568 pts
1495 pts
1477 pts
1449 pts
1410 pts
1363 pts
1246 pts
1235 pts
1193 pts
1188 pts
1105 pts
1061 pts
1041 pts
1031 pts
1022 pts
1011 pts
1000 pts
956 pts
944 pts
923 pts
898 pts
821 pts
805 pts
766 pts
668 pts
554 pts
538 pts
535 pts
523 pts
516 pts
419 pts
401 pts
382 pts
347 pts
257 pts
5 pts

2 pts

1 pts

200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
100 NL,200 4 N.
200 NL,200 4 N.
200 NL,200 4 N.
200 NL,200 4 N.
200 NL,200 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,200 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
200 NL,200 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL,100 4 N.
100 NL
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